



AP OESTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 64.092.284/0001-76 - I.E: 264010027
RUA DO COMERCIO - SN - CENTRO
PLANALTO ALEGRE SC - CEP 89882-000
FONE (49) 3328 3744 - (47) 991615276 - Email: apoestedistribuidora@gmail.com - vendas.rafaeldl@outlook.com

Ao Órgão Município de Tio Hugo - MUNICÍPIO DE TIO HUGO. Pregão Eletrônico N° 013/2026. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	RS Unitário	Valor Total
0007	BISCOITO DOCE TIPO MARTA - SEM LACTOSE E ISENTO DE GORDURA TRANS. NÃO PODERÁ CONTER GORDURA VEGETAL HIDROGENADA EM SUA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 4009. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A 01 ANO. MODELO: PICCININI MARCA/FABRICANTE: PICCININI	UN	180,00	3,88	698,40
0021	FARINHA DE MILHO MÉDIA - ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO RS S, S4 EMBALAGEM DE 01 KG, COM VALIDADE DE 08 MESES A 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MODELO: SILOTI MARCA/FABRICANTE: SILOTI	KG	200,00	4,21	842,00
0022	FARINHA DE TRIGO - ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, TIPO 01, PAC 200 RS 19,25 EMBALAGEM DE 05 KG, APRESENTANDO 369 DE CARBOIDRATOS E 5,5 G DE PROTEÍNAS, 1,4 G DE FIBRA ALIMENTAR. APRESENTAR ASPECTO DE PÓ FINO E BRANCO. MODELO: CLARISSIMA MARCA/FABRICANTE: CLARISSIMA	PAC	200,00	15,55	3.110,00
0025	LEITE EM PÓ - EMBALAGEM DE 01 KG, QUE POSSUA EM UMA PORÇÃO DE 25 GRAMAS, OS SEGUINTE: VALOR ENERGÉTICO DE 127 KCAL, 10 G DE CARBOIDRATOS, 7 G DE PROTEÍNAS, 4,1 DE GORDURAS SATURADAS, 124 MG DE SÓDIO, 228 MG DE CÁLCIO. EM EMBALAGEM TIPO ALMOFADA DE ALUMÍNIO. COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM E REGISTRO NO MAPA MODELO: SAO GABRIEL MARCA/FABRICANTE: SAO GABRIEL	KG	600,00	29,99	17.994,00
0041	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM DE 500 GRAMAS QUE APRESENTE 65 PAC 300 RS 8,00 KCAL POR PORÇÃO DE 20 G, 16 G DE CARBOIDRATOS E 1 G DE FIBRE. E COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES. MODELO: PRATA MARCA/FABRICANTE: PRATA	PAC	300,00	3,92	1.176,00
0044	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM DE 01 KG, PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VÁLIDADE DE NO MÍNIMO 15 MESES, COM ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO MODELO: 5 ESTRELAS MARCA/FABRICANTE: 5 ESTRELAS	PAC	250,00	2,30	575,00
Valor total da proposta:					24.395,40

O valor total dessa proposta é de R\$24.395,40 (vinte e quatro mil e trezentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos)



AP OESTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 64.092.284/0001-76 - I.E: 264010027
RUA DO COMERCIO - SN - CENTRO
PLANALTO ALEGRE SC - CEP 89882-000
FONE (49) 3328 3744 - (47) 991615276 - Email: apoestedistribuidora@gmail.com - vendas.rafaeldi@outlook.com

Dados Comerciais:

DADOS BANCÁRIOS

Banco 756 Sicoob. Agência 3069. Conta 581.459-6

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 dias, contados da data de abertura da sessão pública.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme tabela anexada ao TERMO DE REFERÊNCIA dos itens relacionados no Edital, que integram o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

Observações:

Nomeamos e constituímos a senhora DOLORES GEMA AHLF, Portadora do RG sob nº 3313596 SSP/SC e CPF nº 939.137.109-49, para ser a responsável para acompanhar a execução do Contrato e ata de registro de preços.

LOCAL, PRAZO DE ENTREGA E GARANTIA

De acordo com o descrito no Termo de Referência.

Observações:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 3. PRAZO DE FOMECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 4. QUE NÃO TNCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA Lei No 14.133/2021

Obs.: Nos preços propostos estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas aos órgãos participantes descritos no edital, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

DECLARAÇÃO DE INTEGRALIDADE DE CUSTOS

O proponente declara, sob as penas da Lei Federal nº 14.133/2021, que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição da República Federativa do Brasil, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas.

5. QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS PRODUTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO CONFORME CONSTA NO TERMO DE REFERÊNCIA, TODOS OS PRODUTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRTMNAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

PLANALTO ALEGRE SC., 20 de Julho de 2026

Representante Legal

DOLORES GEMA AHLF

RG: 3313596

CPF: 939.137.109-49

19



DADOS DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil n° 182, de 18 de fevereiro de 2021.
Para verificar a assinatura, visite o site <https://verificador.itl.gov.br> e selecione este arquivo.

O(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 20/07/2026 10:16:38 é(são):

Nome: **DOLORES GEMA AHLF**

CPF: 939.137.109-49

Data: 20/07/2026 10:16:38

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Dolores Gema Ahlf", located in the bottom right corner of the page.